Usuario:ESCRI
Empresa: UNIAQ
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Continua. . .

--*B AL ANGCO P ATHR

TORIO CONTABIL SCHMIDT LTDA
JOVEM DO RINCAO

CAIXA
BANCOS
APLICACOES MERCADO ABERTO

VALORES A RECEBER

IMPOSTOS A RECUPERAR
OUTROS CREDITOS

NAQ CIRCULANTE - IMOBILIZADO

IMOBILIZADOS
DEPRECIACAQ ACUMULADA

TO0OTAL ATIVO

------------- * Més:Dezembro/2019 Menu:CTB 4.2-L F1:00001

Rech Inf.Ltda(r) Segunda, 10/02/2020 09:22:43

CNPJ:90.834.029/0001-61 IE:ISENTO Data da Empresa:31/12/2019

985.896,88
886.597,35
60.195,81
27.232,26
799.169,28
99.299,53
57,88
99.241,65
7.220,01
7.220,01
21.182,26
(13.962,25)
993.116,89



............. =B A L A N O PATRTIMONTIA L* -cceeceeceaees * M@s:Dezembro/2019 Menu:CTB 4.2-L F1:00002
Usuario:ESCRITORIO CONTABIL SCHMIDT LTDA Rech Inf.Ltda(r) Segunda, 10/02/2020 09:22:43
Empresa:UNIAO JOVEM DO RINCAO Sigla:030 CNPJ:90.834.029/0001-61 IE:ISENTO Data da Empresa:31/12/2019

Codigo da conta/Descrican da conta-—c-cc-csmmuiciircacmadnssnnsnsstossotansaancnaaaananaasaas S A L Dl 0 Secssssamansseassesosen
Continuacao. . . . . -

2.1 CIRCULANTE (61.151,95)

2.1.1 CIRCULANTE (61.151,95)

2:1.1.05 ENCARGOS SOCIAIS (34.780,27)
2.1.1.08 PROVISOES (26.371,68)

2.4 PATRIMONIO SOCIAL (931.964,94)

2.4.3 SUPERAVIT E DEFICIT ACUMULADOS (931.964,94)

2.4.3.01 SUPERAVIT E DEFICIT ACUMULADOS (931.964,94)

**xxx T 0T AL PASSIVO (993.116,89)



e —— * DEMONSTRACAO DE SUPERAVIT QU DEFICIT DO EXERCICIO * --
Usuario:ESCRITORIO CONTABIL SCHMIDT LTDA

Empresa:UNIAO JOVEM DO RINCAOQ Sigla:030  CNPJ:90.834.029/0001-61
B e o T e e e e e e o e e O LT S WSS
-Codigo conta/descricao da CONta===semoommo oo eeeeeee %1.Grp

VENDA BRUTA OPERACIONAL - 100,00
4.1.1 DOACOES, CONTRIB E SUBVENCOES 77,07
4.1.1.01 DOACOES, CONTRIB E SUBVENCOES 77,07
4.1.5 MENSAL, DOAGOES E CONTR-CLUBE 22,93
4,1.5.01 PATROCINIOS 22,93

RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL 100,00

OPERACIONAL - 97,30
3.1.1 DESPESAS COM PESSOAL -FEDERAL 72,83
3.1.1.09 CAT. BASE 2018 5,50
3.1.1.10 FUTSAL SOCIAL 2018 67,33
3.3.3 OUTRAS DESPESAS - CLUBE 26,52
3.3.3.01 PATROCINIOS 12,31
3.3.3.02 DESP ADMIN - FUTSAL SOCIAL 2018 11,02
3.3.3.05 OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 3,18
3.5.1 DESPESAS FINANCERIAS - 0,81
3.5.1.01 DESPESAS FINANCERIAS 0,81
4.2.1 RECEITAS FINANCEIRAS 2,86
4.2.1.01 RECEITAS FINANCEIRAS 2,86

RESULTADO ANTES DAS PROVISOES 2,70

RESULTADO DO EXERCICIO 2,70

flidy s

CLAUDECIR DE CASTRO ALVES
PRESIDENTE
CPF Numero - 508.443.000-63

---------- * Per:Jan a Dez/2019 Menu:CTB 4.3-B F1:00001
Rech Inf.Ltda(r) Segunda, 10/02/2020 09:23:36

IE:ISENTO Data da Empresa:31/12/2019
_____________________________________ *
-------------------- S AL D 0 S--ecmmmmmomcmenaaa-
779.375,73
600.675,73
600.675,73
178.700,00
178.700,00
779.375,73

(758.343,29)
(567.654,67)
(42.870,42)
(524.784,25)
(206.664,43)
(95.970,58)
(85.883,18)
(24.810,67)
(6.310,23)
(6.310,23)
22.286,04
22.286,04

21.032,44

2019.

DAIANA PEREIRA MARTINS
Contador CRC-60175
CPF Numero - 947.494.500-49



